



Malayan Banking Berhad (3813-K)

14th Floor, Menara Maybank, 100 Jalan Tun Perak, 50050, Kuala Lumpur, Malaysia

000001 KLCC

YASHVANTHRA A P ARUJANAN
156
LRG SRI KEMUNTING 10
25100 KUANTAN
PAHANG

MUKAJ / PAGE : 1
TARIXH PENYATA :
結單日期 : 31/12/23
STATEMENT DATE :
NOMBOR AKAUN :
戶號 : 114496-242645
ACCOUNT NUMBER :

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

PERSONAL SAVER

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
	BEGINNING BALANCE		83.49
01/12/23	FPX PAYMENT FR A/ 1521201415 * BERJAYA STARBUCKS CO 2305011656570325	20.00-	63.49
02/12/23	SALE DEBIT TNG-EWALLET ECOM 2-* KUALA LUMPUR , MY SALE DEBIT	10.00-	53.49
02/12/23	IBK FUND TFR TO A/C YOONG CHI CHENG * MBB CT-	1,000.00+	1,053.49
02/12/23	IBK FUND TFR FR A/C CHING JIING YEE * ZQ MBB CT	1,000.00-	53.49
02/12/23	SALE DEBIT TNG-EWALLET ECOM 2-* KUALA LUMPUR , MY SALE DEBIT	20.00-	33.49
03/12/23	IBK FUND TFR TO A/C CHIN CHING LOON * kc flight	2,800.00+	2,833.49
07/12/23	FPX PAYMENT FR A/ MLD0000QNQKMAOD1359* MALINDO AIRWAYS SDN 2305031252210903	1,143.66-	1,689.83
12/12/23	IBK FUND TFR FR A/C GATITA YAN SDN. BHD* Ellie MBB CT	378.00-	1,311.83
21/12/23	IBK FUND TFR FR A/C GATITA YAN SDN. BHD* Ellie MBB CT	10.00-	1,301.83
23/12/23	PAYMENT VIA MYDEBIT JOMCHA BY FARMFRESH* PETALING JAYA, MYS PAYMENT VIA MYDEBIT	7.80-	1,294.03
23/12/23	PAYMENT VIA MYDEBIT	82.50-	1,211.53

Perhatian / Note

- (1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有显示的賬項及金額將被視為正確。
All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.
- (2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更改。
Please notify us of any change of address in writing.